
Кубок Центру з велосипедного туризму 
ПРОТОКОЛ 

дистанції «Тріал» 

Місце проведення – подвір’я КЗ СОР-ОЦПО та РТМ 
   Дата проведення змагань – 23 квітня 2023 року 

    № 

з\п ПІ вихованця 
Тренер 

 

Час 
проходж. 

дистанції 
Штраф 

Результат 

балів 
Місце  

Рік 

народж. 

Група  хлопці, дівчата 2016-15 рр.н. 

1. Лукашова Крістіна Школа «Переможці» 0:26 0 0:26 І 2015 

2. Моісеєнко Владислав Школа «Переможці» 0:28 0 0:28 ІІ 2016 

3 Параскєва Марія Школа «Переможці» 0:33 0 0:33 ІІІ 2015 

4 Проценко Тетяна Школа «Переможці» 0:34 0 0:34 4 2016 

5. Кекіна Мар’яна  Школа «Переможці» 0:53 1 0:58 5 2015 

Група  хлопці 2014-2013 рр.н. 

6. Тарасенко Максим Мараховська З.А. 0:27 1 0:32 І 2013 

7. Бесарабов Іван Лапа Н.І. 0:29 1 0:34 ІІ 2013 

8. Губар Кирило Мараховська З.А. 0:36 0 0:36 ІІІ 2014 

9. Бойку Дмитро Мараховська З.А. 0:38 3 0:53 4 2014 

10. Смоленко Сергій Лапа Н.І. 0:44 11 1:36 5 2014 

Група дівчата 2014-2013 рр.н. 

11. Павловська Юлія Мараховська З.А. 0:31 1 0:41 І 2013 

12. Бауліна Поліна Мараховська З.А. 0:49 3 1:00 ІІ 2013 

Група  хлопці 2012-2010 рр.н. 

13. Мороз Костянтин Васильцова О.О. 0:27 0 0:27 І 2012 

14. Середенко Павло Мараховська З.А. 0:29 0 0:29 ІІ 2012 

15. Гапонов Тимофій Лапа Н.І. 0:31 0 0:31 ІІІ 2012 

16. Рудь Максим Мараховська З.А. 0:27 1 0:32 4 2012 

17. Крамар Михайло Андросова В.І. 0:27 1 0:32 4 2011 

18. Сорока Мирослав Ростальна В.В. 0:35 0 0:35 6 2011 

19. Войтенко Євгеній Ростальна В.В. 0:32 1 0:37 7 2011 

20. Сидоренко Ярослав Васильцова О.О. 0:34 1 0:39 8 2010 

21. Омелечко Єгор Лапа Н.І. 0:26 3 0:41 10 2012 

22. Зозулін Святослав Мараховська З.А. 0:34 1 0:41 9 2012 

23. Губар Михайло Мараховська З.А. 0:28 3 0:42 11 2012 

24. Сорока Арсен Ростальна В.В. 0:39 1 0:44 12 2011 

25. Кудояр Михайло Лапа Н.І. 0:35 2 0:45 13 2011 

26. Зубар Тимофій Мараховська З.А. 0:36 2 0:46 14 2011 

27. Баулін Матвій Мараховська З.А. 0:36 2 0:46 14 2012 

28. Карасьов Володимир Мараховська З.А. 0:39 3 0:54 16 2012 

29. Лівітін Богдан Ростальна В.В. 0:49 1 0:54 16 2010 

30. Лівітін Денис Ростальна В.В. 0:34 4 0:54 17 2010 

31. Чепульський Євгеній Андросова В.І. 0:35 5 1:00 19 2011 

32. Парфенчук Олександр Мараховська З.А. 0:45 5 1:10 20 2011 

33. Костюк Олександр Мараховська З.А. 0:53 11 1:48 21 2012 



Група  дівчата 2012-2010 рр.н. 

34. Глущенко Валерія Бацман Ж.Г. 0:30 1 0:35 І 2010 

35. Пипич Аліна Васильцова О.О. 0:36 2 0:46 ІІ 2011 

36. Баранець  Дар’я Андросова В.І. 0:35 5 1:00 ІІІ 2010 

37. Сєрікова Діана Мараховська З.А. 0:35 5 1:00 ІІІ 2010 

Група  дівчата 2006-2009 рр.н. 

38. Ярошенко Єлизавета Бацман Ж.Г. 0:31 0 0:31 І 2009 

39. Кошель Анастасія Васильцова О.О. 0:27 1 0:32 ІІ 2007 

40. Статівка Катерина Мараховська З.А. 0:33 1 0:38 ІІІ 2008 

41. Айрапетян Віолетта Мараховська З.А. 0:40 0 0:40 4 2008 

42. Євченко Вікторія Турочка Г.М. 0:40 0 0:40 4 2008 

43. Шепілова Тетяна Бацман Ж.Г. 0:34 2 0:44 6 2009 

44. Смоленко Анастасія  Бацман Ж.Г. 0:35 2 0:45 7 2007 

45. Бєляснік Вероніка Турочка Г.М. 0:37 2 0:47 8 2008 

46. Малишенко Яна Мараховська З.А. 0:34 3 0:49 9 2009 

47. Мешкова Анна Турочка Г.М. 0:35 4 0:55 10 2009 

48. Ганзенко  Дар’я Андросова В.І. 0:36 4 0:56 11 2008 

49. Лапа Віра Бацман Ж.Г. 0:40 4 1:00 12 2009 

50. Лощакова Анна Турочка Г.М. 0:49 5 1:14 13 2008 

51. Маріна Софія Турочка Г.М. 0:59 18 2:29 14 2009 

Група  хлопці 2006-2009 рр.н. 

52. Савенко Артем Мараховський С.О. 0:21 0 0:21 І 2009 

53. Помазан Станіслав Мараховський С.О. 0:24 0 0:24 ІІ 2008 

54. Турочка Дмитро Турочка Г.М. 0:25 0 0:25 ІІІ 2008 

55. Бруєв Максим Андросова В.І. 0:25 0 0:25 ІІІ 2006 

56. Шавша Кирило Андросова В.І. 0:25 0 0:25 ІІІ 2008 

57. Ситнік Сергій  Бацман Ж.Г. 0:27 0 0:27 6 2006 

58. Андросов Олександр Андросова В.І. 0:28 0 0:28 7 2008 

59. ГлушкоВладислав Ростальна В.В. 0:30 0 0:30 8 2006 

60. Грінка Ілля Андросова В.І. 0:27 1 0:32 9 2007 

61. Плутенко Олексій Бацман Ж.Г. 0:28 1 0:33 10 2006 

62. Ільченко Максим Турочка Г.М. 0:26 2 0:36 11 2008 

63. Мокрицький Даніїл Мараховський С.О.. 0:28 2 0:38 12 2007 

64. Оболоник Тимофій Ростальна В.В. 0:39 0 0:39 13 2009 

65. Волков Тимур Васильцова О.О. 0:33 4 0:53 14 2009 

66. Самойленко Владислав Ростальна В.В. 0:38 4 0:58 15 2008 

67. Семенов Єгор Турочка Г.М. 0:39 4 0:59 16 2009 

68. Наумов Нікіта Андросова В.І. 0:40 5 1:05 17 2006 

69. Бабій Олексій Мараховський С.О. 0:47 5 1:12 18 2004 

70. Дмитренко Артем Мараховський С.О. 0:42 6 1:12 19 2008 

71. Страфун Кирило Ростальна В.В. 0:48 9 1:33 20 2008 

Група  хлопці П/К 

72. Курмаков Владислав Бацман Ж.Г. 0:21 2 0:31 І 2004 



 

 

 

73. Лівітін Олег Ростальна В.В. 0:29 0 0:29 ІІ 2005 

Група  дівчата П/К 

74. Стадніченко Євгенія Бацман Ж.Г. 0:24 0 0:24 І 2005 

 
 Головний суддя Мараховський С.О. 

             

 
Головний секретар Мараховська З.А. 

    



Кубок Центру з велосипедного туризму 
ПРОТОКОЛ 

дистанції «Фігурне водіння велосипеду» 

Місце проведення – подвір’я КЗ СОР-ОЦПО та РТМ 
   Дата проведення змагань – 23 квітня 2023 року 

    № 

з\п ПІ вихованця 
Тренер 

 

Час 

проходження 

дистанцыї 
Штраф Резуль-т  Місце  

Рік 

народ. 

Група  хлопці 2014-13 рр.н. 

1. Бесарабов Іван Лапа Н.І. 0:34 4 0:54 І 2013 

2. Бойку Дмитро Мараховська З.А. 0:34 7 1:09 ІІ 2014 

3. Тарасенко Максим Мараховська З.А. 0:44 14 1:54 ІІІ 2013 

4. Губар Кирило Мараховська З.А. 0:55 23 2:50 4 2014 

5. Смоленко Сергій Лапа Н.І. 1:13 25 3:18 5 2014 

Група дівчата 2014-2013 рр.н. 

1. Павловська Юлія Мараховська З.А. 0:40 26 2:50 І 2013 

2. Бауліна Поліна Мараховська З.А. 1:04 27 3:19 ІІ 2013 

Група  хлопці 2012-2010 рр.н. 

1. Крамар Михайло Андросова В.І. 0:34 2 0:44 І 2011 

2. Сидоренко Ярослав Васильцова О.О. 0:39 3 0:54 ІІ 2010 

3. Мороз Костянтин Васильцова О.О. 0:38 4 0:58 ІІІ 2012 

4. Карасьов Володимир Мараховська З.А. 0:44 3 0:59 4 2012 

5. Зозулін Святослав Мараховська З.А. 0:34 7 1:09 5 2012 

6. Середенко Павло Мараховська З.А. 0:41 10 1:31 6 2012 

7. Губар Михайло Мараховська З.А. 0:39 15 1:54 7 2012 

8. Кудояр Михайло Лапа Н.І. 0:42 15 1:57 8 2011 

9. Зубар Тимофій Мараховська З.А. 0:45 17 2:00 9 2011 

10. Сорока Арсен Ростальна В.В. 0:40 18 2:10 10 2011 

11. Чепульський Євгеній Андросова В.І. 0:46 17 2:11 11 2011 

12. Войтенко Євгеній Ростальна В.В. 0:51 17 2:16 12 2011 

13. Лівітін Денис Ростальна В.В. 0:37 21 2:22 13 2010 

14. Лівітін Богдан Ростальна В.В. 0:42 21 2:27 14 2010 

15. Гапонов Тимофій Лапа Н.І. 0:51 20 2:31 15 2012 

16. Омелечко Єгор Лапа Н.І. 0:38 26 2:48 16 2012 

17. Баулін Матвій Мараховська З.А. 0:53 25 2:58 17 2012 

18. Костюк Олександр Мараховська З.А. 0:51 26 3:01 18 2012 

19. Парфенчук Олександр Мараховська З.А. 0:55 26 3:05 19 2011 

20. Сорока Мирослав Ростальна В.В. 0:49 28 3:09 20 2011 

21. Рудь Максим Мараховська З.А. 1:11 25 3:16 21 2012 

Група  дівчата 2012-2010 рр.н. 

1. Сєрікова Діана Мараховська З.А. 0:40 7 1:15 І 2010 

2. Баранець  Дар’я Андросова В.І. 0:38 11 1:33 ІІ 2010 

3. Пипич Аліна Васильцова О.О. 0:40 13 1:45 ІІІ 2011 

4. Глущенко Валерія Бацман Ж.Г. 0:39 16 1:59 4 2010 

Група  дівчата 2006-2009 рр.н. 



Головний суддя Мараховський С.О.      Головний секретар Мараховська З.А. 

1. Статівка Катерина Мараховська З.А. 0:32 0 0:32 І 2008 

2. Кошель Анастасія Васильцова О.О. 0:44 5 1:09 ІІ 2007 

3. Ярошенко Єлизавета Бацман Ж.Г. 0:42 10 1:32 ІІІ 2009 

4. Шепілова Тетяна Бацман Ж.Г. 0:37 12 1:37 4 2009 

5. Малишенко Яна Мараховська З.А. 0:39 12 1:39 5 2009 

6.. Бєляснік Вероніка Турочка Г.М. 0:41 12 1:41 6 2008 

7. Маріна Софія Турочка Г.М. 0:39 14 1:49 7 2009 

8. Смоленко Анастасія  Бацман Ж.Г. 0:50 12 1:50 8 2007 

9. Ганзенко  Дар’я Андросова В.І. 0:31 18 2:01 9 2008 

10. Айрапетян Віолетта Мараховська З.А. 0:57 13 2:02 10 2008 

11. Лощакова Анна Турочка Г.М. 0:47 15 2:02 11 2008 

12. Мешкова Анна Турочка Г.М. 0:53 15 2:08 12 2009 

13. Євченко Вікторія Турочка Г.М. 0:50 19 2:25 13 2008 

14. Лапа Віра Бацман Ж.Г. 1:09 24 3:09 14 2009 

Група  хлопці 2006-2009 рр.н. 

1. Шавша Кирило Андросова В.І. 0:27 1 0:32 І 2008 

2. Андросов Олександр Андросова В.І. 0:34 0 0:34 ІІ 2008 

3. Турочка Дмитро Турочка Г.М. 0:35 0 0:35 ІІІ 2008 

4. Помазан Станіслав Мараховський С.О. 0:30 2 0:40 4 2008 

5. Плутенко Олексій Бацман Ж.Г. 0:34 2 0:44 5 2006 

6. Грінка Ілля Андросова В.І. 0:30 5 0:55 6 2007 

7. Савенко Артем Мараховський С.О. 0:30 5 0:55 6 2009 

8. Ситнік Сергій  Бацман Ж.Г. 0:36 4 0:56 8 2006 

9. Бабій Олексій Мараховський С.О. 0:39 6 1:09 9 2004 

10. Ільченко Максим Турочка Г.М. 0:34 8 1:14 10 2008 

11. Семенов Єгор Турочка Г.М. 0:35 9 1:20 11 2009 

12. Мокрицький Даніїл Мараховський С.О. 0:43 9 1:23 12 2007 

13. Бруєв Максим Андросова В.І. 0:31 11 1:26 13 2006 

14. Страфун Кирило Ростальна В.В. 0:36 13 1:41 14 2008 

15. Оболоник Тимофій Ростальна В.В. 0:43 15 1:58 15 2009 

16. Самойленко Владислав Ростальна В.В. 0:42 16 2:02 16 2008 

17. Глушко Владислав Ростальна В.В. 0:37 18 2:07 17 2006 

18. Дмитренко Артем Мараховський С.О. 0:36 24 2:36 18 2008 

19. Наумов Нікіта Андросова В.І. 0:47 27 3:02 19 2006 

Група  хлопці П/К 

1. Курмаков Владислав Бацман Ж.Г. 0:25 1 0:30 І 2004 

2. Лівітін Олег Ростальна В.В. 0:39 0 0:39 ІІ 2005 

Група  дівчата П/К 

1. Стадніченко Євгенія Бацман Ж.Г. 0:31 0 0:31 І 2005 

         



Кубок Центру з велосипедного туризму 
ПРОТОКОЛ 

комплексної дистанції 

Місце проведення – подвір’я КЗ СОР-ОЦПО та РТМ 

   
Дата проведення змагань – 23 квітня 2023 року 

    
№ з\п ПІ вихованця Тренер Тріал 

Фігурне 

Водіння 

велосипеду 

Сума Місце  
Рік 

народж. 

Група  хлопці 2014-13 рр.н. 

1. Бесарабов Іван Лапа Н.І. ІІ І 3 І 2013 

2. Тарасенко Максим Мараховська З.А. І ІІІ 4 ІІ 2013 

3. Бойку Дмитро Мараховська З.А. 4 ІІ 6 ІІІ 2014 

4. Губар Кирило Мараховська З.А. ІІІ 4 7 4 2014 

5. Смоленко Сергій Лапа Н.І. 5 5 10 5 2014 

Група дівчата 2014-2013 рр.н. 

1. Павловська Юлія Мараховська З.А. І І 2 І 2013 

2. Бауліна Поліна Мараховська З.А. 
ІІ ІІ 4 ІІ 2013 

Група  хлопці 2012-2010 рр.н. 

1. Мороз Костянтин Турочка Г.М. І ІІІ 4 І 2012 

2. Крамар Михайло Андросова В.І. 4 І 5 ІІ 2011 

3. Середенко Павло Мараховська З.А. ІІ 6 8 ІІІ 2012 

4. Сидоренко Ярослав Турочка Г.М. 8 ІІ 10 4 2010 

5. Зозулін Святослав Мараховська З.А. 9 5 14 5 2012 

6. Гапонов Тимофій Лапа Н.І. ІІІ 15 18 6 2012 

7. Губар Михайло Мараховська З.А. 11 7 18 7 2012 

8. Войтенко Євгеній Ростальна В.В. 7 12 19 8 2011 

9. Карасьов Володимир Мараховська З.А. 16 4 20 9 2012 

10. Кудояр Михайло Лапа Н.І. 13 8 21 10 2011 

11. Сорока Арсен Ростальна В.В. 12 10 22 11 2011 

12. Зубар Тимофій Мараховська З.А. 14 9 23 12 2011 

13. Омелечко Єгор Лапа Н.І. 9 16 25 13 2012 

14. Рудь Максим Мараховська З.А. 4 21 25 13 2012 

15. Сорока Мирослав Ростальна В.В. 6 20 26 15 2011 

16. Лівітін Денис Ростальна В.В. 16 13 29 16 2010 

17. Чепульський Євгеній Андросова В.І. 19 11 30 17 2011 

18. Лівітін Богдан Ростальна В.В. 16 14 30 18 2010 

19. Баулін Матвій Мараховська З.А. 14 17 31 19 2012 

20. Костюк Олександр Мараховська З.А. 21 18 39 20 2012 

21. Парфенчук Олександр Мараховська З.А. 20 19 39 21 2011 

Група  дівчата 2012-2010 рр.н. 

1. Сєрікова Діана Мараховська З.А. ІІІ І 4 І 2010 

2. Пипич Аліна Турочка Г.М.  ІІ ІІІ 5 ІІ 2011 

3. Баранець  Дар’я Андросова В.І. ІІІ ІІ 5 ІІІ 2010 

4. Глущенко Валерія Бацман Ж.Г. І 4 5 4 2010 

Група  дівчата 2006-2009 рр.н. 



 

1. Статівка Катерина Мараховська З.А. ІІІ І 4 І 2008 

2. Ярошенко Єлизавета Бацман Ж.Г. І ІІІ 4 ІІ 2009 

3. Кошель Анастасія Турочка Г.М. ІІ ІІ 4 ІІІ 2007 

4. Шепілова Тетяна Бацман Ж.Г. 6 4 10 4 2009 

5. Айрапетян Віолетта Мараховська З.А. 4 10 14 5 2008 

6. Малишенко Яна Мараховська З.А. 9 5 14 6 2009 

7. Бєляснік Вероніка Турочка Г.М. 8 6 14 7 2008 

8. Смоленко Анастасія  Бацман Ж.Г. 7 8 15 8 2007 

9. Євченко Вікторія Турочка Г.М. 4 13 17 9 2008 

10. Ганзенко  Дар’я Андросова В.І. 11 9 20 10 2008 

11. Маріна Софія Турочка Г.М. 
14 7 21 11 2009 

12. Мешкова Анна Турочка Г.М. 10 12 22 12 2009 

13. Лощакова Анна Турочка Г.М. 13 10 23 13 2008 

14. Лапа Віра Бацман Ж.Г. 12 14 26 14 2009 

Група  хлопці 2006-2009 рр.н. 

1. Шавша Кирило Андросова В.І. ІІІ І 4 І 2008 

2. Помазан Станіслав Мараховський С.О. ІІ 4 6 ІІ 2008 

3. Турочка Дмитро Турочка Г.М. ІІІ ІІІ 6 ІІІ 2008 

4. Савенко Артем Мараховський С.О. І 6 7 4 2009 

5. Андросов Олександр Андросова В.І. 7 ІІ 9 5 2008 

7. Ситнік Сергій  Бацман Ж.Г. 6 8 14 6 2006 

8. Плутенко Олексій Бацман Ж.Г. 10 5 15 7 2006 

9. Грінка Ілля Андросова В.І. 9 6 15 8 2007 

10. Бруєв Максим Андросова В.І. ІІІ 13 16 9 2006 

11. Ільченко Максим Турочка Г.М. 11 10 21 10 2008 

12. Мокрицький Даніїл Мараховський С.О. 12 12 24 11 2007 

13. Глушко Владислав Ростальна В.В. 8 17 25 12 2006 

14. Бабій Олексій Мараховський С.О. 18 9 27 13 2004 

15. Семенов Єгор Турочка Г.М. 16 11 27 14 2009 

16. Оболоник Тимофій Ростальна В.В. 13 15 28 15 2009 

17. Самойленко Владислав Ростальна В.В. 15 16 31 16 2008 

18. Страфун Кирило Ростальна В.В. 20 14 34 17 2008 

19. Наумов Нікіта Андросова В.І. 17 19 36 18 2006 

20. Дмитренко Артем Мараховський С.О. 19 18 37 19 2008 

Група  хлопці П/К 

1. Курмаков Владислав Бацман Ж.Г. І І 2 І 2004 

2. Лівітін Олег Ростальна В.В. 8 4 12 6 2005 

Група  дівчата П/К 

1. Стадніченко Євгенія Бацман Ж.Г. І І 2 І 2005 

 Головний суддя Мараховський С.О. 
     

 

Головний секретар Мараховська З.А. 
      


